
— 15401 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

2609

UCHWA£A Nr XXI/94/2008 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 11 lipca 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek procentowych op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz.U. z 2004 r., Nr 261,
poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika

wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytko-
wania tego prawa na 30% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jakub Bartosik

Poz. 2609, 2610

2610

UCHWA£A Nr XXIII/207/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 22 lipca 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 81 ust 1 ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z pó�n. zm.) Rada Gminy Stare Miasto
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la:

1. warunki ubiegania siê o dotacje na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

2. rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê;

3. tryb postêpowania z wnioskiem o udzielenie dotacji;

4. postanowienia, jakie winna zawieraæ umowa o udzielenie
dotacji;

5. zasady rozliczania, kontroli i zwrotu dotacji;

6. sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

§2. 1. Z bud¿etu Gminy Stare Miasto mog¹ byæ udzielane
dotacje celowe na sfinansowanie prac lub robót budowlanych
przy zabytku ruchomym lub nieruchomym, je¿eli zabytek ten
³¹cznie spe³nia nastêpuj¹ce kryteria:

1) znajduje siê na sta³e na obszarze Gminy Stare Miasto;

2) jest dostêpny publicznie;

3) posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub
kulturowe dla mieszkañców Gminy Stare Miasto;

4) jest wpisany do rejestru zabytków.


